

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.750**

Emissão: 01/08/2025 11:13

CLIENTE - CPF: 002.579.750-63**Código: 0000.0000.001.239****SIMONE TEREZINHA IZAGUIRRE**

Fone: (51) 998815104

RUA LUIZ RENNEN DE AVILA, 96 Bairro SANTO AFONSO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93425072

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33974	BQ9140A	CARRINHO DE BRINQUEDO BEKO	UN	3	13,50	40,50
36780	GALA-2016	CAMINHAO THUNDER TRUCKS BABY BOMBEIRO	UN	1	48,90	48,90
36774	GAVA- 2003/2004	PICK-UP RALLY ROAD	UN	2	26,90	53,80
31060	GALA-791299	JOGO SUPER BINGO	UN	1	31,70	31,70
34087	DDG-5036	CONJ VEICULOS BOMBEIROS C/ 5PCS	UN	1	13,60	13,60
34088	DDG-5035	CONJ VEICULOS CONSTRUCAO C/ 5PCS	UN	1	13,60	13,60
22602	BQ9085S	MOTO DE BRINQUEDO KMOTO	UN	1	13,48	13,48
31498	STN-2125	MINI CAMINHAO TRUCK C/ CACAMBA A FRICCAO WAH-129	UN	4	6,90	27,60
31499	STN-2049	MINI PATROLA A FRICCAO WAH-142	UN	4	6,90	27,60
34599	TER-54814	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1L PRETO	UN	1	49,50	49,50
35856	UNIAO-6821	MASKACLETS CHICLE TUBO RECHEADO DISPLAY 25G UNI	UN	30	2,00	60,00
35842	UNIAO- 4038185	CONFEITO MAMADEIRA SORTIDO UNICORNIO	UN	12	2,70	32,40

Quantidade: 61

Desconto: 17,79

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 412,68

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 394,89**FORMA PAGAMENTO:**

Pix: 236,20

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 236,20

Pix: 158,69

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 158,69

Observações: Orçamento 72.332

Registro: DUDA

Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**